
Kjære nabo til Nedre Foss Park 

Vi gleder oss til å lage folkefest i Nedre Foss Park, og ønsker dere alle velkommen til å være 
med. Helgen 18.-19. august vil bydelen få besøk av noen av de fremste artistene landet har å 
by på, med Åge Aleksandersen, Bjørn Eidsvåg og Eldar Vågan i spissen.  
Festivalen Vulkan Open Air arrangeres av United Stage Artist Norge AS, i samarbeid med 
Mathallen og Vulkan Arena. 
 
Nøkkelinformasjon 
  

• Festivaldagene er fredag 18. august og lørdag 19. august 2023, med åpningstid fra kl. 
17-23 begge dager. 

 
• Rigging av festivalområdet vil foregå på dagtid tirsdag 15. - torsdag 17. fra kl. 9-21 

alle dager. 
 

• Lydprøver vil forekomme i perioder på dagtid fredag 18. og lørdag 19. ca. mellom 
klokken 12 og 16. 

 
• Nedrigg foregår mellom 9-21 søndag 20. august. 

 
Praktisk Informasjon 
 
Festivalen planlegges og gjennomføres i tett samarbeid med Oslo kommune, politi, brann, 
sikkerhetsselskap, Mathallen, Vulkan Arena og flere. Vi har selvfølgelig alle nødvendige 
tillatelser på plass. Det er svært viktig for oss som arrangør (og nabo, vi har kontorer noen 
hundre meter oppover langs Akerselva) at både lyd og øvrig inngripen i lokalmiljøet er 
innenfor offentlige retningslinjer og lovverk. Det vil bl.a. foretas kontinuerlige målinger av 
desibelnivå både i og rundt festivalens område.  

Vi har stor respekt for at parken har viktige funksjoner for nabolaget, og ønsker ikke å legge 
beslag på den lenger enn absolutt nødvendig. Det er allikevel mye utstyr og infrastruktur som 
skal på plass, så vi kommer ikke unna en periode med opp- og nedrigg. Parken vil være åpen 
for bruk fram til og med torsdag, men det vil foregå monteringsarbeid og enkelte soner vil 
være avstengt i dagene før festivalen.  

Det kun er sletta vi skal bruke, bakken og lekeplassen ved parken vil ikke bli berørt. Etter 
festivalen vil parken bli tilbakestilt til normal stand så fort som praktisk mulig. Nedrigg starter 
søndag morgen, da vi søker å unngå riggestøy natt til søndag. Om det er noe mangler etter 
rydding som vi har oversett, setter vi stor pris på tilbakemeldinger fra publikum om dette så vi 
omgående kan iverksette tiltak. 

Kontaktinformasjon 
Har du spørsmål eller ønsker å dele noe med oss, ta gjerne kontakte på Mail. 
så vil vi svare så fort vi kan og etter beste evne.  
Mail: petter@unitedstage.no 
For mer info: www.vulkanopenair.no. 
 
Vennlig hilsen  
Vulkan Open Air 


